
نماز جمعه
مهدیان

 امام جمعه موقت کاشمر با اشاره به این که تکرار 
وقوع حوادث مرگبار و دلخراش رانندگی در جاده 
به سه راهی شادمهر»گذرگاه خونین«  کاشمر 
تأسف آور است، گفت: بروز این حوادث در حقیقت 
از سال های دور  هشدار دهنده است چرا که 
موضوع دوبانده کردن این جاده مطرح است اما 
همواره متولیان امر نبود بودجه را مشکل اصلی 
در اجرای آن اعلام می کنند. به گزارش خراسان 
رضوی، حجت الاسلام احدی با تأکید بر این که 
برای مردم این سوال ایجاد شده که بودجه های 
کشور در کجا هزینه می شود و تا چه زمانی قرار 
است شاهد جان باختن هموطنانمان در این جاده 
باشیم خاطر نشان کرد: یک بار دیگر از مسئولان 
محلی تقاضا داریم هر طوری که می توانند برای 

پی گیری و رفع این مشکل تلاش کنند. 
نوری/ حجت الاسلام علی ناهیدی امام جمعه 
خلیل آباد گفت: اقدام آمریکا مبنی بر اعلام بیت 
از  موجی  اسرائیل  پایتخت  عنوان  به  المقدس 
انزجار و بیزاری از دولت آمریکا را در جهان در 
پی داشت و موجب انسجام و وحدت کشورهای 
مختلف شد. به گزارش خراسان از خلیل آباد، 
حجت الاسلام علی ناهیدی در خطبه های نماز 
جمعه این هفته که در مصلای نماز جمعه خلیل 
آباد با حضور اقشار مختلف مردم برگزار شد اظهار 
کرد: آمریکا و ایادی اش فکر نمی کردند که با 
درایت مقام معظم رهبری و سردار بزرگ اسلام 
قاسم سلیمانی این اتفاق که بی نظیر بود)شکست 
داعش درسوریه وعراق( به وقوع بپیوندد. وی 
از  نادرست  تحلیل  با  اسلام  دشمنان  افزود: 
وضعیت درگیری ها ی سوریه و عراق به وسیله 
داعشی ها با اتفاقی که با حضور نیروهای اسلامی 
و مدافعان حرم صورت گرفت در کما فرو رفتند.
حجت الاسلام  ناهیدی با اعلام این که آمریکا 
ناتوانی اسرائیل و انزوای این رژیم را دیده است، 
گفت: آمریکابا هدف توجه به اسرائیل پیشنهاد 
بیت المقدس را به عنوان پایتخت اسرائیل مطرح 

کرد که جهان اسلام آن را محکوم کرد. 
جمعه  امام  محدثی،  الاسلام  کلثومیان/حجت 
موقت تایباد  بااشاره  به تمام نشدن دوکمربندی  

شهر تایباد که منتهی به گمرک دوغارون می شود 
و  بارترافیکی که باید از  این دوکمر بندی عبورکند 
گفت : کمربندی شرقی تایباد ، مدت هاست برای 
قولی که مسئولان درجهت تامین قیر داده اند 
، بلاتکلیف مانده است  وکمربندی شهر کاریز 
ازتوابع تایباد چندین ماه است که بسته شده و 
نیازاست قول مدیر کل راه سازی وقت استان، 

عملی شود.
حصاری،  امام  الاسلام   بخشی /حجت 
شهید  شهادت  سالروز  به  بااشاره  بایگ  جمعه 
حوزه  وحدت  مفتح گفت:  شهیدمفتح،  منادی 
ودانشگاه بود ودراین راه جان خود را تقدیم انقلاب 
کرد. امام جمعه بایگ افزود: به همین دلیل امروز 
دانشگاه وحوزه در تقابل با یکدیگر قرار ندارند بلکه 
در تعامل با هم برای خدمت به مردم گام بر می دارند.

علی نوری/حجت الاسلام علی اصغر امینی امام 
جمعه بردسکن با اشاره به فرارسیدن 27 آذرماه 
سالروز شهادت شهید مفتح و نام گذاری این روز 
به نام وحدت حوزه و دانشگاه گفت: وحدت حوزه 
ودانشگاه زمینه پیشرفت علمی، تعالی و استقلال 
کشور را فراهم می کند. وی با اشاره به تاکید مقام 
معظم رهبری مبنی بر وحدت بین حوزه و دانشگاه 
و به عبارتی وحدت در هدف افزود : در حالی که 
کشور ما مورد هجمه  عظیم فرهنگی و جنگ نرم 
دشمنان قرار دارد ، وحدت بین حوزه و دانشگاه 
می تواند زمینه پیشرفت علمی و اسلامی، تعالی 

و استقلال کشور را فراهم کند.
مرشدلو/حجت الاسلام والمسلمین غلامی، امام 
وهمسایه  همسایه  موضوع  خرو  به  شهر  جمعه 
داری اشاره کرد وگفت : بنا به روایتی از امام جواد 

)ع( صله رحم و همسایه داری خوب باعث افزایش 
برکت در زندگی و افزایش طول عمر می شود و 
همچنین در اسلام توصیه شده است که همسایه 

ها باید حقوق یکدیگر را رعایت کنند.
جمعه  امام  عصمتی،  الاسلام  غضنفری/حجت 
تربت حیدریه، وحدت حوزه و دانشگاه در ابعاد 
مختلف را لازمه پیشرفت اهداف انقلاب برشمرد 
و از علم همراه با تهذیب به عنوان دو بال این وحدت 

یاد کرد.
بهبودی/ حجت الاسلام والمسلمین صاحبی، 
امام جمعه شهرستان کلات با اشاره به  لایحه 
بودجه ۹7 تأکید کرد امیدوارم بحث اشتغال 
و اقتصاد و پرهیز از اسراف در دستور کار دولت 
نمایندگان  همه  گیردو  قرار  محترم  مجلس  و 
عزیز در مجلس دغدغه این کار را داشته باشند 
تا مشکلات جوانان، بیکاری، ازدواج و اشتغال 

برطرف شود.
کلاته /حجت الاسلام مقیسه، امام جمعه سبزوار 
یکی از مهم ترین مشکلات لایحه بودجه سال آینده 
دولت را افزایش عوارض خروج از کشور اعلام کرد 
و گفت: این موضوع برای سفرهای توریستی و 
گردشگری قابل پذیرش است ولی افزایش عوارض 
خروج از کشور به میزان 110 هزار تومان مردم 
را برای سفرهای زیارتی و عتبات عالیات دچار 

مشکل می کند.
ایشان زاده/ حجت الاسلام دستجردی، امام جمعه 
قوچان بااشاره به بهانه جویی های استکبار علیه 
ایران وتهدیدات وبحث تحریم های آمریکا گفت : 
غلطی که رئیس جمهور آمریکا با  پیشنهاد انتقال 
پایتخت رژیم جعلی اسرائیل به قدس کرد، موجب 

همیشه  ستمگران  شدو  اسلام  جهان  انتفاضه 
خودشان گور خودرا کنده و نابود خواهند شد.

باقری /حجت الاسلام مظفر تاجی، خطیب جمعه 
چناران با اشاره به تقدیم لایحه بودجه سال ۹7 
ازسوی رئیس جمهور به مجلس گفت : یکی از 
خلأهای اساسی لایحه بودجه ۹7 ، فراموشی و 
نادیده گرفتن »اقتصاد مقاومتی« و ادامه همان 
بودجه  ها مبتنی بر نسخه  های لیبرالی و تعدیل 

اقتصادی نظام سرمایه  داری است. 
حقدادی/حجت الاسلام طاهری، خطیب جمعه 
تربت جام با اشاره به سفروزیر خارجه انگلیس به 
کشور تصریح کرد: این سفربیشتربه دلیل آزادی 
دو جاسوس انجام گرفت تا تقویت روابط وپای 
بندی آنان به تعهدات برجام و مسئولان تلاش 

کنندمنافع کشور را حفظ کنند.
وی خاطرنشان کرد:به دشمن نبایدخوش بین 
بودو بصیرت این است که بدبین باشیم چرا که 
پرونده سیاه انگلیس در ایجاد فتنه و حمایت از 
فتنه گران مشخص است که آنان افرادی مکارو 

حیله گر هستند.
مهدی  والمسلمین  الاسلام  نشتیفانی/حجت 
امجدی زاده، امام جمعه شهرستان باخرز با اشاره 
به بیانات مقام معظم رهبری درباره توطئه های 
آمریکا و اسرائیل گفت: امروز تمام آزادی خواهان 
مستکبر  آمریکا  که  رسیدند  نتیجه  این  به  دنیا 
تا رژیم  و زورگوست و هرکاری انجام می دهد 

صهیونیستی در امنیت قرار گیرد.
محمودی/حجت الاسلام علیرضا ارژنگ، خطیب 
جمعه شهرستان سرخس تنها حسن لایحه بودجه 
۹7 را در شفافیت آن دانست که اعتبارات هر 
بخش را کاملا مشخص کرده است. وی افزود: 
را کاهش داده است  اعتبارات عمرانی  دولت 
و کاهش اعتبارات عمرانی یعنی این که مردم 
سرخس با گذشت 20 سال ازآغاز احداث محور 
بمانند  منتظر  باید  همچنان  -مشهد  سرخس 

وشاهد عواقب آن باشند.
برزویی/حجت الاسلام داود زاهدی، امام جمعه 
روداب گفت: اگر برخی گرانی هامنطقی باشد 
به فشارهای  با توجه  البته  پذیرند  اکثریت می 
اقتصادی برمردم بسیاری یارای تحمل گرانی 
را ندارند اما دولت هم باید رویکردش این باشد؛ 
برخی فشارهایی که ناشی از سوءمدیریت است 

را مدیریت کند.
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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

فرماندار سرخس:

9 ماه حقوق معوق به کارگران  معدن 
آق دربند پرداخت نشده است

محمودی/فرماندار سرخس با ابراز تاسف از پرداخت 
نکردن ۹ ماه حقوق معوق به کارگران، از جلسه بررسی 
رفع مشکلات کارگران معدن آق دربند با حضورمدیر 
عامل ونماینده کارگران خبر داد. به گزارش خراسان 
رضوی، حسین سنجرانی گفت:کارگران معدن زغال 
سنگ سرخس با مشکلات و گره های سختی روبه رو 
هستند و متاسفانه با وجود پیگیری های متعدد و جلسات 
مکرر هنوز مشکلات زیادی پیش روی این کارگران است. 
وی در ادامه افزود: گره های کارگران زحمتکش معدن 
زغال سنگ آق دربند با پیگیری های یک نفر باز نمی 
شود و از این رو می طلبد مسئولان هم دوش با کارگران و 
مسئولان معدن به دنبال برطرف کردن مشکلات باشند. 
فرماندار سرخس ضمن ابراز تاسف از پرداخت نکردن ۹ 
ماه حقوق معوق به کارگران اظهار کرد: بهره و استفاده را 
شرکت متولی و سهام داران برده و می برند و مشکلات به 
پای پیگیری مسئولان نوشته می شود  از این رو باید دیگر 
دستگاه ها و قوا در جهت رفع این مشکلات بسیج شوند 
تا مشکلات کارگران معدن برطرف شود. نماینده عالی 
دولت در شهرستان تصریح کرد: با پیگیری های صورت 
گرفته با مدیر کل تامین اجتماعی و امور مالیاتی استان 
قرار به مساعدت و فراهم کردن فرصت برای شرکت 
بهره بردار معدن شده است اما باز هم مشکلاتی از قبیل 
بازنشستگی پیش از موعد کارگران که یکی از بزرگترین 
مشکلات کنونی است باعث کند شدن حل مشکلات 

معدن کاران شده است.

مدیر کل دفتر امور روستایی خبرداد:

فعالیت 2352 دهیاری در سطح استان 
 نوری/مدیر کل روستایی و شوراهای استانداری خراسان 
رضوی بااشاره به  ظرفیت های روستا و تلاش برای 
معرفی  آن ها گفت:درسطح استان دو هزار و352 
دهیاری ،دو هزار و 546 نفر عضو شورای اسلامی و دو 
هزار و 5۹4 روستای 20 خانوار به بالا داریم که در واقع 
مشمول طرح های عمرانی شورا و دهیاری می شوند. وی 
اظهار کرد: اعضای شورا و دهیاران با استفاده از افراد 
خوش فکر و کارآفرین روستا در جهت شکوفایی ظرفیت 
های روستا و استعداد های بالقوه روستا تلاش کنند. 
قربانی در دیدار با اهالی روستای نقاب از توابع خلیل 
آباد وبازدید از پروژه کارخانه شیر که با سرمایه گذاری 
دولت ومردم با اعتباری بیش از 20میلیارد ریال در دست 
ساخت است تنوع بخشیدن به اقتصاد روستا را علاوه بر 
کار کشاورزی مهم دانست و افزود: یکی از عواملی که 
موجب مهاجرت از روستا به شهر می شود درآمد کم در 
روستاست که در این زمینه می طلبد دهیاران با ارائه 
طرح های اشتغال زایی به دریافت تسهیلات اقدام 
کنند و با اشتغال زایی در اقتصاد روستا به کشاورزی 

تنوع ببخشند. 

اخبار
شهرستا ن ها

رئیس کمیسیون حمایت قضایی از سرمایه 
گذاری مشروع خراسان رضوی خبرداد: 

جلوگیری از تعطیلی هزار واحد 
تولیدی در استان 

مهدیان - معاون پیشگیری ازجرم   دادگستری استان 
و رئیس کمیسیون حمایت قضایی از سرمایه گذاری 
مشروع خراسان رضوی با تأکید بر استفاده از تمام 
ظرفیت ها برای تحقق اقتصاد مقاومتی در سایه تعامل 
و همکاری دستگاه های مرتبط در این زمینه خبر داد و 
افزود: با فعالیت ها و اقدامات انجام شده در حوزه صنعت 
استان از سال ۹2 تاکنون از تعطیلی هزار واحد تولیدی 
در خراسان رضوی جلوگیری شده است. به گزارش 
خراسان رضوی، سید امیر مرتضوی در جلسه شورای 
پیشگیری از وقوع جرم کاشمر با اشاره به این که ایجاد 
یک شغل برای دولت 300 میلیون تومان هزینه دربر 
دارد و با تعطیل شدن یک واحد تولیدی 100 نفره، 30 
میلیارد تومان خسارت تحمیل می شود افزود: به همین 
منظور تأکید شده که با انجام کار جهادی از رشد پرونده 
ها جلوگیری شود به طوری که با تشکیل اتاق فکر و اعمال 
سیاست ها با صلح، سازش و داوری از تشکیل پرونده 

جلوگیری شود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان : 

مردم تربت حیدریه 43 روز قبل 
ازپیروزی انقلاب،زمام امور شهر را 

به دست گرفتند 
غضنفری/مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثار گران استان 
گفت: مردم تربت حیدریه با قیام انقلابی خود 43 روز 
قبل از پیروزی انقلاب اسلامی اداره امور شهر را به دست 
گرفتند و برگ زرینی در تاریخ کشور به ثبت رساندند. 
به  خود  سفر  درچهارمین  معصومی  الاسلام  حجت 
شهرستان های استان، در دیدار با جامعه ایثارگران 
تربت حیدریه افزود: آن چه که این دیار را در تاریخ 
انقلاب اسلامی نسبت به دیگر مناطق متمایز کرده، 
قیام مردم انقلابی و ولایتمدار تربت حیدریه بود،که با 
حضور هوشمندانه در صحنه، عمال پهلوی را از شهر 

خود بیرون راندند.

 1750 تن قیر رایگان طی امسال
 به سبزوار اختصاص یافت

کلاته/ رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای سبزوار 
گفت: از ابتدای امسال تاکنون یک هزار و 750 تن قیر 
رایگان به این شهرستان اختصاص یافت که عملیات 
مرمت و روکش آسفالت محورهای سبزوار با 20 میلیارد 
تومان اعتبار انجام شده است. مهدی رحمتی اظهار 
کرد: طی امسال تاکنون شش نقطه پرحادثه جاده های 

سبزوار در محورهای این شهر شناسایی شده است. 

امام  جمعه موقت کاشمر با اشاره به حوادث مرگبار جاده کاشمر به سه راهی شادمهر مطرح کرد:

تا کی شاهد جان باختن هموطنانمان در گذرگاه خونین باشیم؟

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان :

کشف بیش از  هزار میلیارد ریال کالای 
قاچاق در استان از ابتدای سال

 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با بیان این که خراسان رضوی 11 
میلیون و 310 هزار هکتار مساحت دارد، افزود: ازاین میزان هشت میلیون و 200 هزار هکتار آن جزو 
اراضی ملی است که شامل مرتع ، بیابان و جنگل است. صحرایی ضمن تجلیل از زحمات و خدمات 34 
ساله مهندس جواد براتی، رئیس قبلی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بردسکن در حوزه منابع طبیعی و 
آبخیزداری گفت: براتی 17 سال به عنوان رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بردسکن فعالیت کرد. 
دراین مراسم نیز مهندس مجید هزاره مقدم طی حکمی به عنوان سرپرست جدید اداره منابع طبیعی و 

آبخیزداری این شهرستان معرفی شد. 

نظر  و  اولیه  های  بررسی  مجلس  گفت:  در  گناباد  مردم  نماینده   / صفری 
نمایندگان مجلس  بر افزایش بودجه ۹7 کمیته امداد امام خمینی)ره( است. حمید بنایی  افزود :مردم 
گناباد از دیرباز به مومن بودن مشهور بوده اند، به طور مثال می توان به پرداخت 400 میلیون تومان 
صدقه طی هشت ماه گذشته اشاره کرد. وی افزود: در بودجه سال ۹7 شاهد کاهش هزینه های عمرانی 
هستیم. ولی با این حال پیش بینی می کنیم بودجه کمیته امداد با چهارهزار و 700 میلیارد تومان بسته 
شود. وی ضمن تشکر از کمک 100میلیون تومانی رئیس کمیته امداد به گازرسانی مرقد بهلول اظهار 
کرد: ارتقای مرکز نیکوکاری بخش کاخک گناباد خواهد توانست زمینه اشتغال 120 نفر را فراهم کند. 

غضنفری/دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز خراسان رضوی از کشف 
یک هزار و 3۹5 میلیارد ریال انواع کالای قاچاق ازابتدای سال تاپایان آبان ماه خبرداد. محمد ابراهیم 
افشاری درجلسه مشترک کمیسیون برنامه ریزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان خراسان رضوی و تربت 
حیدریه درسالن اجتماعات فرمانداری تربت حیدریه گفت:80 درصد ازاین کشفیات توسط پلیس مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز، 13/8 درصد توسط گمرکات،4/3 درصد اداره صنعت ،معدن وتجارت و باقی مانده 
آن ها به مرزبانی تعلق دارد.وی بیشترین میزان کشفیات کالای قاچاق راشامل پارچه، البسه، لوازم 

آرایشی و بهداشتی، مواد غذایی، طلا و نقره جات، لوازم خانگی، دارو،اسباب بازی و سیگار دانست.

نماینده مردم گناباد در مجلس :

 بودجه سال آینده کمیته امداد امام 
خمینی)ره( افزایش خواهد داشت

مدیرکل منابع طبیعی استان خبرداد:

 8 میلیون هکتار از 11 میلیون هکتار 
مساحت استان ، اراضی ملی است

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران
شهرستان ها

به  اشاره  با  سبزوار  پزشکی  دام  شبکه  رئیس  کلاته/ 
راجع  پرندگان  مهاجرت  و  سرما  فصل  فرارسیدن 
به احتمال شیوع بیماری آنفلوآنزای پرندگان هشدار داد 
و گفت: با توجه به احتمال شیوع این بیماری، شهروندان 
باید از خرید هرگونه مرغ زنده یا طیور زینتی در شرایط 

کنونی خودداری کنند. 
* مدیر جهاد کشاورزی سبزوار از اختصاص پنج میلیارد 
تومان تسهیلات بخش توسعه مکانیزاسیون کشاورزی 

این شهرستان طی امسال خبر داد .
اصغری/طرح فرهنگ سازی و تشویق به رعایت قوانین 
راهنمایی و رانندگی در خصوص جلوگیری از پارک 
خودروها در پیاده روها توسط پلیس راهور شهرستان 

فریمان اجرا شد.
*بخشدارفریمان گفت:در پی طرح موضوع کمک به 
کودکان زلزله زده در جلسه کنوانسیون حقوق کودک 
فریمان و تهیه و ارسال اسباب بازی برای کودکان زلزله 
زده غرب کشور،با همکاری صمیمانه مهدهای کودک 

و برخی ادارات اقلام مد نظربه این مناطق ارسال شد.
ایشان زاده/ رئیس شبکه دام پزشکی قوچان گفت: 
دومین مرحله تست بیماری های سل وبروسلوز دردام 
های این شهرستان به اتمام رسید که درمجموع پنج 
هزار و 232 موردتست انجام شده وخوشبختانه تاکنون 

هیچ موردمثبتی ازاین بیماری ها مشاهده نشده است.
بخشی زاده /جلسه کمیسیون فرعی مبارزه بامواد مخدر 
طرقبه شاندیز به ریاست معاون فرماندار برگزار شد.معاون 
فرماندار طرقبه شاندیز گفت: کمتر از یک درصد جمعیت 

ساکن  در این شهر  سوء مصرف مواد دارند.
* جانشین انتظامی شهرستان فریمان گفت:در پی 
پلیس  توسط  اجتماعی  امنیت  ارتقای  طرح  اجرای 
فریمان 10 خرده فروش مواد افیونی در این شهرستان 

شناسایی و دستگیر شدند.
اصغری/ جانشین انتظامی فریمان گفت:با هوشیاری 
پلیس این شهرستان سه سارق موتورسیکلت و ساختمان 
های درحال احداث با هماهنگی مقام قضایی در محل 
فریمان،  فتای  دستگیرشدند.*پلیس  استراحتشان 
عاملان انتشار تصاویر خصوصی زن جوان را در فضای 

مجازی شناسایی و دستگیر کرد. 

خبر

شهرستان ها

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( کشور خبرداد :

افزایش 11 هزار میلیارد ریالی 
اعتبارات اشتغال زایی کمیته امداد

صفری/ رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور 
گفت: با تلاش دولت و مجلس اعتبارات تسهیلات قرض 
الحسنه اشتغال زایی این نهاد از 10 هزار میلیارد ریال 
در سال گذشته به 21 هزار میلیارد ریال در سال ۹6 
افزایش یافت. پرویز فتاح در سفر به گناباد افزود: 48 
درصد اعتبارات تسهیلات قرض الحسنه اشتغال زایی 
کمیته امداد امام خمینی )ره( از ابتدای امسال تاکنون 
پرداخت شده که این میزان معادل کل وام مدت مشابه 
سال گذشته است. وی اظهار کرد: تعداد مددجویان در 
انتظار جهیزیه این نهاد از ۹0 هزار نفر در دوسال گذشته 
به کمتر از چهار هزار نفر در سال ۹6 کاهش یافته است. 
وی گفت: با حذف برخی دهک ها از پرداخت یارانه در 
سال آینده باز هم 40 میلیون نفر از دیگر اقشار یارانه 
دریافت می کنند در حالی که 25 میلیون نفر از اقشار 
نیازمند، مستحق دریافت یارانه هستند. فتاح افزود: 
همدلی و همگرایی بسیار خوبی بین مسئولان نظام ، 
دولت تدبیر و امید و مجلس برای حمایت از نیازمندان 
و مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( ایجاد شده 
است و همه با سلایق مختلف ولی به مانند یک دست 
واحد در این بخش تلاش می کنند که از جمله نتایج آن 
می توان به افزایش یارانه پرداختی به مددجویان اشاره 
کرد. وی اظهار کرد: دولت ۹7 درصد اعتبارات امسال 
این نهاد را تاکنون پرداخت کرده است. وی گفت: سه 
میلیون مددجو زیرپوشش کمیته امداد کشور قرار دارند 
که 1.5 میلیون نفر آنان سالمند هستند. یک میلیون 
زن سرپرست خانوار، 175 هزار فرزند یتیم، 330 هزار 
دانش آموز، 72 هزار دانشجو، 35 هزار خانواده زندانی 
و ۹0 هزار کودک زیر شش سال زیر پوشش این نهاد قرار 
دارند. از این تعداد، سه هزار و 600 خانوار با جمعیت 
پنج هزار و 600 نفر زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی 
)ره( در شهرستان گناباد هستند و 15هزار نفر هم به 

صورت موردی از این کمک ها بهره می برند.

 نجات پیرمرد ۶5ساله پس از 3 روز
 از عمق چاه 15متری

حقدادی/رئیس هلال احمرتربت جام گفت:در پی مراجعه 
بر  مبنی  جام  تربت  سرای  میان  روستای  از  ای  خانواده 
مفقودشدن یکی از اعضای خانواده درسه روز گذشته بلافاصله 
نیروهای امدادی هلال احمر با کمک و همراهی بستگان و 
اهالی روستا کارجست وجورادر اطراف منطقه آغاز کردند 
وموفق شدند پیرمرد را پیدا کنند و از عمق 15متری چاه قنات 
سالم نجات دهند.علی کاظمی افزود:بنابر اعلام این خانواده،  
پیرمرد65ساله که برات رمضانی نام دارد سه روز قبل از منزل 
خارج می شود وبنا به دلایلی به چاه قنات اطراف روستا می 
رود که باتلاش تیم امداد از عمق 15متری چاه قنات نجات می 
یابد.وی تصریح کردد:علت وقوع حادثه از سوی پلیس دردست 
بررسی است.فرمانده انتظامی تربت جام گفت: بابررسی های 
65ساله به دلیل ناراحتی  انجام شده مشخص شد پیرمرد 
روحی خودش به داخل چاه قنات به عمق 15متری رفته است 
.سرهنگ هوشنگ کیانی افزود:پس از مراجعه خانواده به 
پاسگاه روستای بزد عملیات جست وجوبا همکاری هلال احمرو 
اهالی روستا انجام گرفت که درنهایت این فرد در داخل چاه 
پیدا می شود ونجات می یابد.وی افزود :پیرمرد 65ساله هنگام 
بیرون آوردن از عمق چاه 15متری هیچ گونه آسیبی ندیده بود 
که این موضوع نشان می دهد وی با پای خودش به داخل چاه 

رفته ونتوانسته بیرون بیاید و در لحظه بیرون آوردن و آزمایش 
های پزشکی دچار هیچ گونه افت بدنی نبوده است.

قالپاق جان راننده را گرفت
ایرنا-راننده خودروی پراید به دلیل بی احتیاطی در کمربندی 
تربت حیدریه جان باخت.راننده به دنبال قالپاق چرخ جدا شده، 
خودرویش می رود که به دلیل برخورد با تریلر جان خود را از دست 

می دهد.

یک کشته و یک مجروح در برخورد 
پراید با پ ژو پارس

باقری /تصادف یک دستگاه پراید با یک دستگاه پژو پارس، در 
از محورهای مواصلاتی شهرستان چناران یک کشته  یکی 
اویسی"،  سرهنگ"برات  گذاشت.  برجای  مجروح  یک  و 
فرمانده انتظامی شهرستان چناران در گفت و گو با خبرنگار 
ما اظهارکرد: در پی تماس با مرکز فوریت های پلیس 110 و 
گزارشی مبنی بر یک مورد تصادف جرحی در یکی از محورهای 
مواصلاتی روستای "جمعاب"  تیمی از کلانتری 11 به همراه  
نیروهای امدادی در محل حاضر شدند. وی افزود : در بررسی 
های عوامل انتظامی در محل حادثه، مشخص شد یک دستگاه 
سواری پراید با یک دستگاه پژو پارس در روی پل منتهی به جاده 
جمعاب به صورت رخ به رخ برخورد کرده است. وی افزود: در این 
حادثه راننده هر دو خودرو مجروح و با کمک نیروهای امدادی 
به بیمارستان شهر چناران منتقل شدند که متأسفانه راننده 53 
ساله پراید به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کرد. 
کارشناسان پلیس راه، علت این حادثه را تجاوز به چپ از سوی 

راننده پراید اعلام کرده اند.

 مرگ راکب 21 ساله موتورسیکلت
 در کاشمر

ساله   21 راکب  گفت:  کاشمر  انتظامی  فرمانده   / مهدیان 
موتورسیکلت در برخورد با خودروی آر دی در شهر کاشمر جان 
باخت. سرهنگ باقری با اشاره به این که این حادثه رانندگی در 
بولوار جمهوری اسلامی کاشمر رخ داده است، افزود: در جریان 

این تصادف یک دستگاه موتورسیکلت با خودروی سواری آر دی که 
در حال دور زدن در بریدگی بولوار بود به شدت برخورد کرد و راکب 
21 ساله موتورسیکلت توسط اورژانس 115 به بیمارستان حضرت 
ابوالفضل)ع( اعزام شد. وی با بیان این که تلاش تیم درمانی برای 
نجات جان این مصدوم بی نتیجه ماند و جوان 21 ساله فوت کرد، 
افزود: گردش به طرز غلط از سوی خودروی آر دی علت وقوع این 

حادثه از سوی کارشناس پلیس راهور اعلام شده است. 

دستگیری گرداننده کانال غیر اخلاقی 
درشبکه های اجتماعی

پلیس فتای شهرستان قوچان گرداننده کانال غیراخلاقی در یکی 
از شبکه های اجتماعی را شناسایی و دستگیر کرد.

انتظامی  فرماندهی  جانشین  آزادیخواه«،  »حسن  سرهنگ 
شهرستان قوچان گفت: کارشناسان پلیس فتای این فرماندهی 
با رصد فضای مجازی، کانالی با بیش از هزار و 400 عضو را رصد 
کردند که در زمینه انتشار تصاویر و فیلم های غیراخلاقی و ترغیب 
افراد به اعمال منافی عفت فعالیت می کرد که پس از هماهنگی 
با مرجع قضایی دستگیری مدیر گروه مذکور در دستور کار این 
پلیس قرار گرفت. وی بیان کرد: با فعالیت های فنی و تخصصی 
صورت گرفته گرداننده کانال که جوانی 1۹ ساله به نام حامد است 

شناسایی و پس از هماهنگی قضایی دستگیر شد. 

انفجار پیک نیک مرگ زن جوان را رقم 
زد

فرمانده انتظامی تایباد از فوت زن جوان براثر سوختگی ناشی 
از انفجار پیک نیک گاز خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
فرمانده انتظامی شهرستان تایباد گفت: در پی وقوع یک فقره انفجار 
و حریق حاصل از نشت گاز پیک نیک در دوم آذرماه زنی جوان در 
روستای »کرات« دچار سوختگی شدیدشد  وبه بیمارستان امداد 
مشهد انتقال یافت. سرهنگ حسن ناگهانی افزود: زن 40 ساله 
پس از 20 روز تلاش تیم پزشکی، به علت شدت جراحات وارده 
ناشی از سوختگی در بیمارستان فوت کرد. وی تصریح کرد: جسد 
متوفی پس از هماهنگی های لازم برای خاکسپاری به زادگاهش 

منتقل شد.
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